[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

_______________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от_11.01.2021 г.__                                                                                           №  23
О внесении изменений
в Решение Совета депутатов

Борового сельского поселения

от 30.12.2020 года № 22»

В соответствии с Уставом Борового сельского поселения Совет депутатов Борового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Борового сельского поселения “О бюджете Борового сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 30.12.2020 года № 22
В приложении 2
 строку:
	112     1 16 07010 10 0000 150
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

заменить строкой следующего содержания:

	112       1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

2. Решение Совета депутатов  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Борового
сельского поселения                                                                      М.И. Семенищева